
SML-00138-2022-182

SMLOUVA O ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ
dle ustanovení § 24 odst. 4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu 
státní správy v energetických odvětvích a o změně některých zákonů, ve zněm pozdějších 

předpisů (dále jen „energetický zákon“) a v souladu s § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: na základě 
pověření ze dne 14. 1.2019
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Zatec 
číslo účtu: 3141290287/100

(dále jako „obtížený1')na straně jedné

a

ČEPS, a.s.
se sídlem Elektrárenská 774/2, 101 52 Praha 10 
IČO: 257 02 556 
DIČ: CZ25702556
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 5597 
zastoupená:  na základě pověření 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.účtu: 19-3312670277/0100

(dále jako „oprávněný‘) na straně druhé

(obtížený a oprávněný dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako ^mluvní 
stranau)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě 
(dále jen „smlouvaly.



I.
Úvodní ustanovení

1. Obtížený prohlašuje, že mu svědčí právo hospodařit s následujícími pozemky, jejichž 

vlastníkem je Česká republika:

Parcelní
číslo

Druh
pozemku

Podíl Výměra
vm2

Výměra 
služebnosti 
dle GP v m2

■vaiasiráli-í
;;iv:c

1467 lesní pozemek 1/1 877927 648,30 Běsno 74 Kryry
800 lesní pozemek 1/1 16930 2 077,10 Kněžice u Podbořan 17 Podbořany
806 lesní pozemek 1/1 568304 8 831,20 Kněžice u Podbořan 17 Podbořany
833 lesní pozemek 1/1 233259 7 492,00 Kněžice u Podbořan 17 Podbořany
821 ostatní plocha 1/1 1813 195,50 Kněžice u Podbořan 17 Podbořany
1217 ostatní plocha 1/1 690 129,40 Kněžice u Podbořan 17 Podbořany
995 lesní pozemek 1/1 103973 5 370,70 Kněžice u Podbořan 17 Podbořany
1212 ostatní plocha 1/1 2442 261,60 Kněžice u Podbořan 17 Podbořany
1218 ostatní plocha 1/1 4063 217,50 Kněžice u Podbořan 17 Podbořany
210/7 lesní pozemek 1/1 1190 231,80 Neprobylice u Kaštic 8 Podbořany
210/2 lesní pozemek 1/1 48088 787,10 Neprobylice u Kaštic 8 Podbořany
253/3 TTP 1/1 2354 118,00 Neprobylice u Kaštic 8 Podbořany

239/3 omá půda 1/1 5132 1 288,80 Neprobylice u Kaštic 8 Podbořany

Celkem
27649

zapsáno u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec, na LV č.74, 
pro obec Kryry, k. ú. Běsno, na LV č.17, pro obec Podbořany, k. ú. Kněžice u Podbořan, 
na LV č.8, pro obec Podbořany, k. ú. Neprobylice u Kaštic 
(dále jen „služebné pozemky44).

II.
Předmět smlouvy

1. Obtížený touto smlouvou zřizuje ve prospěch oprávněného ke služebným pozemkům 
služebnost inženýrské sítě spočívající v právu:

- zřízení a provozování elektroenergetického nadzemního vedení přenosové soustavy 
ČR označené „V430/830-“ (dále také „vedení44) včetně práva provádět na něm 
úpravy za účelem jeho obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti 
a jeho odstranění (dále jen „služebnost44).

2. Rozsah služebnosti dle této smlouvy je přesně vymezen v geometrických plánech č. 226- 
6/2021, vyhotoveném u a schváleném příslušným katastrálním 
úřadem dne 6.8.2021, č. 430-6/2021 vyhotoveném  a schváleném 
příslušným katastrálním úřadem dne 24.6.2021, č. 71-6/2021, vyhotoveném Kateřinou 
Sirotkovou a schváleném příslušným katastrálním úřadem dne 7.7.2021, které jsou jako 
příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

2



3. Oprávněný se zavazuje služebnost dle této smlouvy vykonávat na služebných pozemcích 
pouze v rozsahu stanoveném geometrickým plánem. Výkon služebnosti nad rámec 
vymezený geometrickým plánem je možný pouze s předchozím písemným souhlasem 
obtíženého; oprávněný je plně srozuměn s tím, že obtížený není povinen takový souhlas 
udělit. V případě udělení souhlasu obtíženým dojde k rozšíření rozsahu služebnosti dle této 
smlouvy a oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému náhradu, a to na základě vzájemné 
dohody smluvních stran. Nedojde-li mezi smluvními stranami k takové dohodě, oprávněný 
se zavazuje obtíženému zaplatit náhradu ve výši dle znaleckého posudku vypracovaného 
soudním znalcem vybraným obtíženým. Ustanovením tohoto odstavce nejsou dotčena 
oprávnění vyplývající pro oprávněného z energetického zákona.

4. Služebnost dle této smlouvy se zřizuje na dobu neurčitou.
5. Oprávněný služebnost dle této smlouvy přijímá a obtížený je povinen výkon služebnosti 

strpět.
III.

Úplata
1. Smluvní strany ujednaly, že služebnost dle této smlouvy se zřizuje úplatně. Oprávněný se 

tak zavazuje zaplatit obtíženému jednorázovou úplatu ve výši 1 437 749 Kč (slovy: jeden 
milion čtyři sta třicet sedm tisíc sedm set čtyřicet devět korun českých) bez DPH. K takto 
ujednané úplatě bude připočtena DPH stanovena dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty v platném znění.

2. Oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému úplatu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy na 
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného obtíženým, a to ve prospěch účtu 
obtíženého, č. ú. 3141290287/100, vedeného u Komerční banky a.s., pobočka Žatec. Dnem 
úhrady se rozumí den připsání úplaty v její plné výši ve prospěch účtu obtíženého. 
Obtížený je oprávněn daňový doklad (fakturu) vystavit po oboustranném podpisu této 
smlouvy.

3. Oprávněný se současně zavazuje uhradit úplatu dle tohoto článku smlouvy nejpozději do 
30 dnů ode dne doručení řádného daňového dokladu (faktury) oprávněnému, když za 
datum uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den vystavení daňového dokladu 
(faktury). Daňový doklad (faktura) bude vystaven a zaslán na adresu oprávněného 
uvedenou v záhlaví této smlouvy.

IV.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Oprávněný není oprávněn zřídit na služebných pozemcích j akékoli stavby bez předchozího 
písemného souhlasu obtíženého, s výjimkou součásti přenosové soustavy.

2. Oprávněný se zavazuje užívat služebné pozemky a vykonávat služebnost za dodržení 
podmínek této smlouvy.

3. Obtížený neodpovídá za jakékoli újmy vzniklé na služebných pozemcích v důsledku 
výkonu práv ze služebnosti oprávněným či třetími osobami. Oprávněný se naopak zavazuje

3



nahradit obtíženému veškeré případné újmy, které vzniknou v souvislosti s výkonem 
služebnosti dle této smlouvy.

4. Oprávněný se zavazuje při výkonu služebnosti dle této smlouvy co nejvíce šetřit práv 
obtíženého.

5. Oprávněný se zavazuje udržovat oblast ochranného pásma v případech, kdy tak po 
předchozím upozornění a stanovení rozsahu neučinil sám obtížený a trasu vedení (včetně 
zařízení) ve stavu odpovídajícím požadavkům příslušných právních předpisů, a to na 
vlastní náklad.

6. Oprávněný se zavazuje oznámit obtíženému předem vstup na služebné pozemky, a to 
nejméně 48 hod. předem, s výjimkou havarijního stavu. V případě havarijního stavu se 
oprávněný zavazuje o vstupu na služebné pozemky obtíženého informovat bezodkladně po 
tomto vstupu, nej později však do 48 hod. od vstupu. Oprávněný se zavazuje po skončení 
prací uvést vždy služebné pozemky do původního stavu, a to výlučně na svůj náklad. 
V případě vstupu bude o tomto pořízen písemný záznam, jehož součástí bude popis stavu, 
v jakém jsou služebné pozemky předávány obtíženému (popř. nájemci). Pro případ, že ze 
strany oprávněného nedojde k uvedení služebných pozemků do původního stavu, je 
obtížený oprávněn takto učinit, resp. zajistit, sám na náklad oprávněného.

7. Pro případ dotčení trasy vedení z důvodů na straně obtíženého, zejména v souvislosti se 
stavebními pracemi (stavbou), se oprávněný zavazuje, bude-li to technicky možné, 
v souladu s právními předpisy a nedojde-li k ohrožení života, zdraví, majetku nebo 
bezpečnosti provozu vedení, obtíženému poskytnout potřebný souhlas, a to nejpozději do 
30 dnů od obdržení výzvy obtíženého. V případě, že v této lhůtě oprávněný neučiní či 
odmítne souhlas udělit, platí, že jím byl souhlas udělen a současně je oprávněný povinen 
uhradit obtíženému veškeré náklady, které mu v souvislosti s porušením tohoto ujednání 
(zejména údělem souhlasu řádně a včas) vzniknou.

8. Oprávněný se zavazuje poskytnout obtíženému veškerou dokumentaci vztahující se ke 
služebnosti.

9. Po zániku služebnosti dle této smlouvy je oprávněný povinen uvést služebné pozemky do 
původního stavu, a to na svůj náklad.

Y.
Vklad do katastru nemovitostí

1. Smluvní strany ujednaly, že návrh na vklad služebnosti dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí je oprávněn podat pouze obtížený, a to bezodkladně po uhrazení úplaty dle čl. 
III. této smlouvy.

2. Poplatek spojený s návrhem na vklad služebnosti dle této smlouvy jde k tíži oprávněného.
3. Pro případ, že by tato smlouva byla nebo se stala z jakéhokoliv důvodu neplatnou nebo 

nezpůsobilou k provedení vkladu služebnosti ve prospěch oprávněného nebo v případě, že 
by nedošlo k zápisu služebnosti ve prospěch oprávněného dle této smlouvy do katastru 
nemovitostí z jiného důvodu, zavazují se tímto smluvní strany uzavřít bez zbytečného 
odkladu novou bezvadnou smlouvu o zřízení služebnosti ke služebným pozemkům, jejíž

4



obsah bude v podstatných náležitostech, po odstranění zjištěných vad, odpovídat obsahu 
této smlouvy.

VI.
Sankční ujednání, odstoupení od smlouvy

1. Oprávněný se zavazuje zaplatit obtíženému smluvní pokutu v případě, že:
a) oprávněný se ocitl v prodlení s úhradou úplaty obtíženému dle této smlouvy, a to ve výši 

0,05 % z dlužné částky, za každý i započatý den prodlení,
b) oprávněný porušil svou povinnost dle čl. II. odst. 3 smlouvy a vykonával oprávnění 

z věcného břemene nad rámec vymezený geometrickým plánem bez předchozího 
písemného souhlasu obtíženého, a to ve výši 2 000 Kč, za každé takové jednotlivé 
porušení.

2. Uplatněním ani zaplacením smluvní pokuty není nikterak omezeno či jinak dotčeno právo 
obtíženého na náhradu škody, a to v plném rozsahu.

3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit v případech 
a za podmínek stanovených příslušnými právními předpisy nebo touto smlouvou.

4. Obtížený je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:
a) oprávněný užíval služebné pozemky či vykonával služebnost v rozporu s touto 

smlouvou,
b) oprávněný opakovaně porušil svou povinnost dle čl. II. odst. 3 smlouvy a vykonával 

služebnost nad rámec vymezený geometrickým plánem bez předchozího písemného 
souhlasu obtíženého,

c) oprávněný se ocitl v prodlení s úhradou úplaty obtíženému dle této smlouvy.

VII.
Criminal Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě 
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou 
jednat i při plnění této smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby bylo v 
nej širší možné míře zabráněno vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či 
k samotnému jeho spáchání (včetně formy účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby 
žádné ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., 
o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, 
případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran podle 
platných a účinných právních předpisů.

3. Obtížený za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal Compliance Program Lesů České 
republiky, s.p. (viz www.lesycr.cz), a v jeho rámci přijal závazek vymezovat se proti 
jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavil postupy k prevenci a odhalování 
takového jednání.

4. Oprávněný také přijal a dodržuje interní korporátní Compliance program (RA/08) s 
obdobným účelem a posláním tak, aby byl zajištěn soulad činnosti ČEPS, a.s., s pravidly

5

http://www.lesycr.cz


etiky, morálky, platnými právními předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, 
jejichž cílem je předcházení a odhalování jejich porušování. Uvedený program 
oprávněného navazuje na Etický kodex ČEPS, a.s. (viz https://www.ceps.cz/cs/eticky- 
kodex) a obsahuje také protikorupění pravidla, kterými se ČEPS, a.s., při své činnosti řídí. 
V případě jakýchkoli podezření se lze obrátit na Vnitrní oznamovací systém - etickou linku 
ČEPS, a.s., vedenou ve formě e-mailové adresy , anebo záznamníkové 
telefonické linky +420 211 011 490.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami 
příslušnými obecně platnými právními předpisy, zejména občanským zákoníkem 
energetickým zákonem a právními předpisy souvisejícími.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněm pozdějších předpisů; smluvní strany vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 
celého zněm smlouvy včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem.

4. Tato smlouvaje vyhotovena v počtu 3 stejnopisů, z nichž po 1 vyhotovení obdrží každá ze 
smluvních stran, zbývající je určeno pro potřeby katastrálního úřadu.

5. Smluvní strany prohlašuj í, že si tuto smlouvu před j ej ím podpisem přečetly, j ej ímu obsahu 
rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich pravé, skutečné, 
svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své vlastnoruční 
podpisy.

6. Akceptace tohoto návrhu smlouvy povinnými s dodatkem nebo odchylkou provedenou 
kterýmkoliv z povinných, ačkoliv podstatně nemění podmínky návrhu této smlouvy, není 
přijetím návrhu této smlouvy, nýbrž se považuje za nový návrh smlouvy učiněný ze strany 
povinných vůči oprávněnému. Akceptací návrhu této smlouvy není ani odpověď 
povinných, která vymezuje obsah návrhu této smlouvy jinými slovy. Také taková odpověď 
se považuje za nový návrh smlouvy učiněný ze strany povinných vůči oprávněnému. 
Smluvní strany vylučují aplikaci § 1744 občanského zákoníku, tedy vylučují možnost 
uzavření této smlouvy či kteréhokoliv jejího ujednání přijetím návrhu smlouvy způsobem, 
že se podle návrhu smlouvy smluvní strana zachová, např. formou přijetí či poskytnutí 
plnění.

6

https://www.ceps.cz/cs/eticky-kodex
https://www.ceps.cz/cs/eticky-kodex


7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Geometrické plány č. 226-6/2021, 430-6/2021 a 71-6/2021 vyhotovené 

V Žatci dne.................... V Praze dne.......2 X • Ol- 2023

Za obtíženého: Za oprávněnéh

Lesy České republiky, s.p.
 Uzemní problematika

ČEPS, a.s.

7



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ
Nový stav

Druh pozemku Typ stavby Zpús. Porovnání se stavem evidence právních vztahů
určení Díl přechází z pozemku Číslo listu Výměra díiu Označení

Způsob využiti Způsob využiti výměr označeného v vlastnictví dílu
katastru j dřívější poz. 

nemovitostí í evidenci
ha m ‘

! | 1467 74 1

GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr: Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

pro Jménu. příjmem- 

vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

( i ! pok G sv i! i í « úředně opati něm di
cuKnunU vh in mvru. 242 1/2008

( Mu polu/R seznamu úředně oprávněných nnrtQ
zemeiuerieK ch inženýru 2421/2005

Dn, 28.7.2021 cisto 86/2021 Dik 26.8.2021 číslo. 70/2021

Nale/itosirm a přesnosti odpm ida práutím předpisům Tento stejnopis odpovídá geometrickému planu v elektronické podobě uloženému 
> dokumentaci katastrálního úřadu.

Vyhotovitel: Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel. Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

Číslo plánu: 226-6/2021

Okres: Louny

Obec: K.ryn

Kat. území: Běsno

Mapový list: DKM Jesenice 1-1/14

KÚ pro Ústecký kraj
KP Zatec

PGP-406/2021
2021.08.06 09:13:29 CEST

Dosa\adnmi \ lasiníkum pozemku byla poskytnuta možnost
seznámit se \ ter-jítu s proběhem nai rhm am ch non cl? hranic, 
které b\|\ označeny předepsaným způsobem.



GEOMETRICKY PLAŇ
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovitel:

Číslo plánu: 430-6/2021

Okres: Louny

Obec: Podbořany

Kat. území: Kněžice u Podbořan

Mapový list: DKM-Žatec 3-4/31,33 *)

Geometrický plán ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Čisio položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických mženým: 2421/2008

D“e; 22,6.2021 číslo: 49/2021
Náležitostmi a přesností odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení: 

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 242 1/2008 
zeměměřických inženýru:

Dne- 26.8.2021 číslo: 61/2021

Tento stejnopis odpovídá geometrickému piánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KU pro Ústecký kraj 
KP Zatec

PGP-328/2021 
2021.06.24 14:05:41 CEST

Ověření stejnopisu geometrického piánu v listinné podobě.

Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

viz.seznam souřadnic

*) Žatec 3-4/34, 3-5/12, 3-5/14, 3-5/32, 3-5/34, 3-5/43 a 3-6/21



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní stav Nový stav
Výměra parcely Druh pozemku Označení 

pozemku 

pare. číslem

Výměra parcely Druh pozemku Typ stavby Způs.
určení
výměr

Porovnání se stavem evidence právních vztahů

Díl přechází z pozemku 
označeného v

Číslo listu 
vlastnictví

Výměra dílu Označení
díluZpůsob využití Způsob využití Způsob využití

ha j m2 ha i m2
katastru

nemovitostí
dřívější poz.
evidenci

ha m2

210/1 i i i i 210/1 10001 i i

210/2
s i
i i i i 210/2 10001 i i

210/6
i i
i i

i 1
1 1 210/6 39

i i
i i

210/7
i i
i i

1 1
1 1 210/7 8 I !

239/3 i i
i i

1 1
1 1 239/3 8 i i

i i

239/5 i i
i i

1 1
i 1 239/5 10002 i i

i i

239/15 i i
i i

1 1
1 1 239/15 10001

244/1 i i
i i

1 1
1 1 244/1 63 i i

i i

244/2 i i
i i

1 1
! 1 244/2 59 i i

i i

253/3 i i
i i

1 1
1 1 253/3 10002 i i

i i

280/1 i i
i i

1 1 280/1 63 i i
i i

280/4 i i
I 1 280/4 63 i i

i i

280/6 i i 1 1 280/6 63 i i
i i

280/7 i i 1 1 280/7 10002 i i
i i

280/8 i i 1 1 280/8 63 i i
i i

297/1 i i 1 1 297/1 61 i i

297/3 1 1 297/3 63 i i

305 1 1 305 57 i i

310/1 i i 1 1 310/1 63 i i

310/2 1 1 310/2 63 i i

310/3 i i 1 i 310/3 63 i i

310/5 i i 1 1 310/5 63 i i

316/2 i i 1 1 316/2 63 i i

317/3 i i 1 1 317/3 61 i i

317/7 i i
i i
i i

1 1
1 1
1 1

317/7 63 i i
i i
i i

Oprávněný: dle smlouvy
Druh věcného břemene: dle smlouvy

GEOMETRICKY PLAŇ 
pro
vymezení rozsahu věcného břemene k části 
pozemku

Vyhotovitel:

Číslo plánu: 71-6/2021

Okres: Louny

Obec: Podbořany

Kat. území: Neprobylice u Kaštic

Mapový list: DKM-Žatec 3-6/21, 23 *)

Geometrický pián ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 
zeměměřických inženýru: 2421/2008

Dno: 22.6.2021 číslo: 50/2021

Náležitostmi a přesnosti odpovídá právním předpisům.

Stejnopis ověřil úředně oprávněný zeměměřický inženýr.

Jméno, příjmení:

Číslo položky seznamu úředně oprávněných 242 1/2008 
zeměměřických mženým:

dik 26.8.2021 číslo: 62/2021

Tento stejnopis odpovidá geometrickému plánu v elektronické podobě uloženému 
v dokumentaci katastrálního úřadu.

Katastrální úřad souhlasí s očíslováním parcel.

KÚ pro Ústecký kraj 
KP Zatec

PGP-329/2021 
2021.07.07 09:48:09 CEST

Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě.

seznámit se v terénu s průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsaným způsobem:

viz.seznam souřadnic

*1 Zatec 4-6/41




